
DECRETO RETTORALE N. 176297 (1226) 
ANNO 2017  

Il RETTORE 
 

 VISTO il Decreto Rettorale n. 83901 (654)/2015 del 22 giugno 2015 di 

emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca 

di cui all’art.22 della legge 30 dicembre 2010 n.240”;  

 VISTI i bandi di selezione D.R. 892/2017, prot. 139222 del 

02/10/2017 e D.R. 1027/2017, prot. 152148 del 19/10/2017 per il 

conferimento di 5 assegni di ricerca di tipo b), di durata annuale finanziati 

dal Consorzio Nazionale delle Cooperative di Consumatori (COOP 

ITALIA S.C.) d’intesa con l’Associazione Italiana Ricerca Alzheimer 

Onlus (AIRAlzh), in particolare l’art. 7; 

 VISTA la proposta del 22 novembre 2017, prot. 173750 del Dipartimento 

di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino sui 

nominativi per la composizione della Commissione giudicatrice  

 PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi  e delle 

dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo 

n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n. 190/2012) dal 

personale docente e ricercatore di cui a seguito; 

DECRETA 

La Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di  5 assegni 

di ricerca di tipo b), di durata annuale, finanziati dal Consorzio Nazionale 

delle Cooperative di Consumatori (COOP ITALIA S.C.) d’intesa con 

l’Associazione Italiana Ricerca Alzheimer Onlus (AIRAlzh), è così composta: 

 Prof. Sandro Sorbi  (Professore Ordinario – SSD MED/26), Presidente 

 Prof.ssa Benedetta Nacmias (Professore Associato – SSD MED/26) 

 Prof.ssa Maria Pia Amato (Professore Associato – SSD MED/26) 

 Prof. Alberto Pupi, rappresentante di AIRAlzh Onlus 

Supplente: Dott.ssa Alessandra Mocali (Ricercatore – SSD MED/04) 

 

Firenze, 27 novembre 2017 

Il Rettore 

F.to Prof. Luigi Dei 

ciagli
Font monospazio
Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 14225) dal 27 novembre al 7 dicembre 2017

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio




